
Pronájem obchodního prostoru 104 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Havířská 

Cena:

Info v RK

+ poplatky 207 Kč/m2. 

Číslo nabídky: N2255

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Nabízíme vám k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 104 m2, které se nacházejí ve velmi

žádané lokalitě Prahy 1, přímo v ulici Havířská. 

Obchodní prostory se nacházejí v přízemí s velkou výlohou a vstupem přímo z ulice Havířská. Dispozičně

se jedná o jednu velkou prodejní plochu + vl. sociální zázemí. 

K prostoru je nabízen také sklad o velikosti 18 m2, který je umístěn v 3 PP.

Prostory nejsou vhodné pro prodej potravin, směnárnu atd..

Dětský dům je reprezentativní budova ve funkcionalistickém stylu postavena 1927-29 a disponuje

centrální recepcí (vstup z ulice Na příkopě), parkováním v podzemním garážovém systému. V budově také

funguje nepřetržitá ostraha.

Díky svému praktickému umístění přímo v centru města jsou kanceláře svkěle dostupné autem i veřejnou

dopravou – v pěším dosahu se nachází stanice metra Můstek (trasa A, B), Muzeum (trasa A, C), tramvajové

spoje i vlaková nádraží.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

mailto:martin.teplik@cpre.cz


K dispozici ihned.

 

Druh prostor Obchodní Cena 0,00 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 104 m

2

Servisní poplatky 207 Kč/m

2

Číslo podlaží 1. Cena parking 4400 EUR/místo

Nájem celkem 0 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

21 528 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


